

| | | |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0464029123 |
|---|-----------------------|----------------|

| | |
|---|--|
| 2 | 11/07/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

| | |
|---|-------------------------------|
| 3 | 15:00:22 დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

| | | |
|---|--------------|-------------|
| 4 | გია კესარელი | 38001007058 |
| გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი | | |

| | | |
|---|--------------------------------------|-----------|
| 5 | საჩხერის გაერთიანებული საბავშვო ბაღი | 239396346 |
| მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი | | |

| | | |
|---|--------------------|------------------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირების გარეშე |
|---|--------------------|------------------------|

| | |
|---|------|
| 7 | null |
| ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) | |

| | |
|---|---|
| 8 | X |
| ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) | |

| | |
|----------------------|--|
| 9 | |
| ტრანსპორტირების სახე | |

| | |
|---|---|
| 10 | X |
| სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი | |

| | |
|-----------|--|
| | |
| მისამბელი | |

| | | |
|----|---|---|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | X |
|----|---|---|

| | |
|----|--|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი |
|----|--|

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|---------------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | სილიკონი 300გრ. | 24951120 | ცალი | 2.0000 | 15.0000 | 30.0000 |
| 2 | ავტომატი დამცავი | 31213000 | ცალი | 2.0000 | 12.0000 | 24.0000 |
| 3 | გამაგრებელი 1.5მ | 31224810 | ცალი | 1.0000 | 15.0000 | 15.0000 |
| 4 | ნათურა 100 ვტ. | 31519100 | ცალი | 15.0000 | 0.6000 | 9.0000 |
| 5 | პლასტმასის მილი 100მმ | 44163100 | მეტრი | 10.0000 | 3.6500 | 36.5000 |
| 6 | კედლის სამაგრი პლასტმასის | 44163210 | ცალი | 4.0000 | 2.0000 | 8.0000 |

| | |
|--|---|
| 13 | 323.5 - სამას ოცდასამი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი |
| მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) | |

| | |
|---|--|
| 14 | |
| გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) | |

| | |
|---|--|
| 15 | |
| მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) | |

| | |
|-----------|--|
| 16 | |
| ხელმოწერა | |

| | |
|-----------|--|
| 17 | |
| ხელმოწერა | |

| | | | | |
|----|--|------------|-------------------|----------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | 11/07/2019 | დრო (საათი, წუთი) | 15:00:22 |
|----|--|------------|-------------------|----------|

| | |
|----|--|
| 19 | |
|----|--|

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/07/2019, 09:21:49

0464029123 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|-------------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 7 | პლასტმასის მუხლი 100მმ | 44167300 | ცალი | 1.0000 | 4.0000 | 4.0000 |
| 8 | გოფირებულიმილი უნიტაზის | 44411000 | ცალი | 3.0000 | 12.0000 | 36.0000 |
| 9 | ნიჟარის გოფირებული მილი | 44411000 | ცალი | 4.0000 | 7.0000 | 28.0000 |
| 10 | არკო ონკანი | 44411100 | ცალი | 2.0000 | 12.0000 | 24.0000 |
| 11 | წყლის ონკანი (შემრევი) | 44411100 | ცალი | 1.0000 | 35.0000 | 35.0000 |
| 12 | ცივი წყლის ონკანი | 44411100 | ცალი | 2.0000 | 15.0000 | 30.0000 |
| 13 | უნიტაზის სახურავი | 44411720 | ცალი | 2.0000 | 15.0000 | 30.0000 |
| 14 | საკეტის გული | 44522400 | ცალი | 2.0000 | 7.0000 | 14.0000 |

13 323.5 - სამას ოცდასამი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 11/07/2019 15:00:22

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/07/2019, 09:21:49